
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 17 января 2023 года                                                                          № 23 
г. Славянск-на-Кубани 

 

Об утверждении Положения об инновационной деятельности 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 

года, Приказом Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации №21н от 22 марта 2019 года «Об утверждении Порядка 

формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в 

системе образования», а также Уставом МБОУ СОШ № 6  и другими 

нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

регламентирующими деятельность организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, и инновационную деятельность 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить Положение об инновационной деятельности МБОУ СОШ № 6. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                       Т.И.Скрипка 

 

 

 

 

 

 

 


